

NPM Quality Service IVS

CVR-nr. 39 01 08 95

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Naverland 2

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 9. april 2021

Dirigent

Erik Møller

Selskabsoplysninger

Selskab

NPM Quality Service IVS

Naverland 2

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 01 08 95

Hjemstedskommune: Albertslund

Direktion

Nusret Ajdari

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.140 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 385.491 og en egenkapital på kr. 108.085.

Regnskabsåret var i særlig grad præget af den nationale og internationale pandemi, som havde omfattende konsekvenser for selskabets evne til at eksekvere ad hoc opgaver og samtidigt fastholde en høj beskæftigelsesgrad blandt selskabets personale. Desuagtet omstændighederne, bevarede selskabet samtlige faste kunder og kunne endog udvide abonnementsmassen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været nogen særlige forhold i 2020.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	<u>1.025.885</u>	<u>1.247.217</u>
1 Personaleomkostninger	-1.024.965	-1.112.043
2 Af- og nedskrivninger	<u>-3.750</u>	<u>-5.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	-2.830	130.174
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.310</u>	<u>-821</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-4.140</u>	<u>129.353</u>
3 Skat af ordinært resultat	0	-30.000
Årets resultat	<u><u>-4.140</u></u>	<u><u>99.353</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-4.140	99.353
	<u><u>-4.140</u></u>	<u><u>99.353</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill	0	3.750
4 Immaterielle anlægsaktiver	0	3.750
Anlægsaktiver	0	3.750
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	168.009	101.585
Andre tilgodehavender	3.600	4.796
Tilgodehavender	171.609	106.381
Likvide beholdninger	213.882	210.427
Omsætningsaktiver	385.491	316.808
Aktiver	385.491	320.558

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	1.000	1.000
Overført resultat	107.085	111.225
Egenkapital	108.085	112.225
Selskabsskat	28.804	30.000
Anden gæld	248.602	178.333
Kortfristede gældsforpligtelser	277.406	208.333
Gældsforpligtelser	277.406	208.333
Passiver	385.491	320.558
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.009.829	1.100.559
Andre sociale omkostninger	15.136	11.484
I alt	<u>1.024.965</u>	<u>1.112.043</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	3.750	5.000
I alt	<u>3.750</u>	<u>5.000</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	30.000
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2020	15.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	11.250
Årets afskrivninger	3.750
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	<u>3.750</u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser